

MŁODZI W SEP

Sobota 27 października br. okazała się dobrym dniem na spotkanie młodych działaczy Stowarzyszenia, zorganizowane w warszawskim biurze zarządu głównego. Swoją działalność zainaugurowały: Studencka Rada Koordynacyjna SEP oraz Centralna Komisja Młodzieży i Studentów SEP. Gościem specjalnym spotkania był prezes SEP Piotr Szymczak.

W posiedzeniu SRK SEP wzięło udział 17 delegatów z 10 oddziałów SEP. Zebranie prowadził przewodniczący SRK kol. Kamil Tymiński. Głównym przedmiotem obrad Rady była tematyka XX Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka, które odbędą się w dniach 22-25 listopada br. w Szczecinie. Idea Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka narodziła się w 1997 r. Zainicjowane przez Piotra Szymczaka w Szczecinie zdobyły uznanie i popularność, jako konferencja organizowana przez młodych i dla młodych. Po 20 latach ODME ponownie wraca do stolicy Pomorza Zachodniego. Studenci ze Szczecina złożyli sprawozdanie z ostatnich przygotowań do tego jubileuszowego wydarzenia. W drugiej części posiedzenia Rada stanęła przed trudnym zadaniem udzielenia rekomendacji organizatorowi XXI ODME. Zgłoszenia do organizacji przyszłorocznej edycji tej sztanarowej imprezy młodych działaczy SEP napłynęły z Oddziałów Krakowskiego oraz Poznańskiego. W wyniku głosowania SRK zdecydowała o udzieleniu rekomendacji Oddziałowi Poznańskiemu SEP. Na sobotnie spotkanie zaproszony został także redaktor naczelny „Tygodnia w SEP” kol. Jerzy Szczurowski, który zaproponował utworzenie na łamach tygodnika stałej rubryki poświęconej działalności młodych w Stowarzyszeniu oraz zaprosił chętnych do współpracy. Przekazał również informacje o targach branżowych pod patronatem SEP w 2019 roku, które będą doskonałą okazją do promowania Stowarzyszenia w Jubileuszowym Roku 100-lecia. Tutaj także jest miejsce dla aktywnych, młodych działaczy SEP, którzy mogą pokazać swoje osiągnięcia w ciekawy i niekonwencjonalny sposób. W części seminaryjnej spotkania bardzo ciekawą prelekcję pt. „Czy puszka Pandory się rozszczelniła? Krótka historia cyberprzestrzeni” wygłosił ppłk. dr inż. Rafał Kasprzyk- kierownik Pracowni Modelowania i Analizy Cyberprzestrzeni Wojskowej Akademii Technicznej. Bezpośrednio po zakończeniu spotkania SRK rozpoczęło się inauguracyjne posiedzenie Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów SEP, które otworzył przewodniczący Komisji kol. Jarosław Krysiak. Na wstępie prezes Piotr Szymczak pogratulował członkom Komisji powołania i życzył owocnej działalności w kadencji 2018-2022. Obecni na posiedzeniu członkowie otrzymali z rąk prezesa akty powołania. Dalsza część zebrania poświęcona była przygotowaniom do Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka.



































